
UCHWAŁA NR XXVIII/.../21 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2021-2031. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 art.244 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Gminy  uchwala, co
następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w uchwale Nr XXVII/169/2020 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 grudnia 2020 roku
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2021-2031,-   – poprzez: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowi załącznik nr 3 do
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Dąbrówno.

PROJEKT



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 18 stycznia 2021 r.



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 18 stycznia 2021 r.



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXVIII/.../21 
Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2021-
2031. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2021-2031: 

Kwota dochodów została zwiększona o 200 696,81 zł, z czego dochody bieżące pozostały bez zmian, 
a dochody majątkowe wzrosły o 200 696,81 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Dąbrówno na dzień 
18.01.2021 r. 

Kwota wydatków została zwiększona o 431 061,10 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 97 753,05 zł, 
a wydatki majątkowe wzrosły o 333 308,05 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Dąbrówno na dzień 
18.01.2021 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 18.01.2021 r. wynosi -
1 540 477,41 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2021 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 25 272 000,00 zł +200 696,81 zł 25 472 696,81 zł 
dochody bieżące 23 713 320,55 zł 0,00 zł 23 713 320,55 zł 
dochody majątkowe, w 
tym: 

1 558 679,45 zł +200 696,81 zł 1 759 376,26 zł 

z tytułu dotacji i środków 
przeznaczonych na 
inwestycje 

1 304 679,45 zł +200 696,81 zł 1 505 376,26 zł 

Wydatki ogółem: 26 582 113,12 zł +431 061,10 zł 27 013 174,22 zł 
wydatki bieżące, w tym: 23 403 476,12 zł +97 753,05 zł 23 501 229,17 zł 
wydatki majątkowe 3 178 637,00 zł +333 308,05 zł 3 511 945,05 zł 
Wynik budżetu -1 310 113,12 zł -230 364,29 zł -1 540 477,41 zł 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dąbrówno dokonano zwiększenia przychodów w roku 
budżetowym o kwotę 230 364,29 zł. Przychody z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych 
zmalały o kwotę 500 000,00 zł. 

Rozchody budżetu w 2021 roku nie zmieniły się. 

Kwota długu planowana na koniec 2021 roku zmalała o kwotę 500 000,00 zł. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2021 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Przychody budżetu, w 
tym: 

1 917 113,12 zł +230 364,29 zł 2 147 477,41 zł 

kredyty, pożyczki, emisja 
papierów wartościowych 

1 753 000,00 zł -500 000,00 zł 1 253 000,00 zł 

nadwyżka budżetowa z 
lat ubiegłych 

164 113,12 zł +730 364,29 zł 894 477,41 zł 

Rozchody budżetu 607 000,00 zł 0,00 zł 607 000,00 zł 

Dodano przedsięwzięcie Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Dąbrównie. 

Dokonano zmiany w zakresie przedsięwzięcia Rewolucja w naszej szkole. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.



 

 

   
          
 

na lata 2021 - 2031 
załącznik nr 1 uchwały XXVIII/.../21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 stycznia 2021 r. 

           

Wyszczególnienie 

 

z tego:   

 

z tego: 

 

w tym:   

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

  

z podatku od 
nieruchomości 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   
2021 25 472 696,81 23 713 320,55 1 749 944,00 20 000,00 7 179 182,00 7 484 577,00 7 279 617,55 3 900 000,00 1 759 376,26 250 000,00 1 505 376,26   
2022 24 669 574,00 24 519 574,00 1 809 442,00 20 680,00 7 423 274,00 7 739 053,00 7 527 125,00 4 032 600,00 150 000,00 150 000,00 0,00   
2023 25 405 161,00 25 255 161,00 1 863 725,00 21 300,00 7 645 972,00 7 971 225,00 7 752 939,00 4 153 578,00 150 000,00 150 000,00 0,00   
2024 26 012 816,00 26 012 816,00 1 919 637,00 21 939,00 7 875 351,00 8 210 362,00 7 985 527,00 4 278 185,00 0,00 0,00 0,00   
2025 26 272 944,00 26 272 944,00 1 938 833,00 22 158,00 7 954 105,00 8 292 466,00 8 065 382,00 4 320 967,00 0,00 0,00 0,00   
2026 26 535 674,00 26 535 674,00 1 958 221,00 22 380,00 8 033 646,00 8 375 391,00 8 146 036,00 4 364 177,00 0,00 0,00 0,00   
2027 26 801 030,00 26 801 030,00 1 977 803,00 22 604,00 8 113 982,00 8 459 145,00 8 227 496,00 4 407 819,00 0,00 0,00 0,00   
2028 27 069 040,00 27 069 040,00 1 997 581,00 22 830,00 8 195 122,00 8 543 736,00 8 309 771,00 4 451 897,00 0,00 0,00 0,00   
2029 27 339 730,00 27 339 730,00 2 017 557,00 23 058,00 8 277 073,00 8 629 173,00 8 392 869,00 4 496 416,00 0,00 0,00 0,00   
2030 27 613 129,00 27 613 129,00 2 037 733,00 23 289,00 8 359 844,00 8 715 465,00 8 476 798,00 4 541 380,00 0,00 0,00 0,00   
2031 27 889 260,00 27 889 260,00 2 058 110,00 23 522,00 8 443 442,00 8 802 620,00 8 561 566,00 4 586 794,00 0,00 0,00 0,00   

                  

              
Strona 1 z 10 

  



 

 

   

 
Strona 2 z 10 

  



Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2021 27 013 174,22 23 501 229,17 10 635 002,00 0,00 0,00 219 000,00 0,00 42 082,04 0,00 3 511 945,05 3 511 945,05 153 000,00  
2022 23 967 574,00 23 668 624,00 10 751 987,00 0,00 0,00 229 119,00 0,00 39 306,16 0,00 298 950,00 298 950,00 0,00  
2023 24 590 161,00 23 936 558,00 10 881 011,00 0,00 0,00 215 779,00 0,00 35 823,21 0,00 653 603,00 653 603,00 0,00  
2024 25 040 816,00 24 218 289,00 11 017 024,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00 31 631,59 0,00 822 527,00 822 527,00 0,00  
2025 25 320 944,00 24 452 462,00 11 127 194,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 27 440,76 0,00 868 482,00 868 482,00 0,00  
2026 25 667 674,00 24 680 037,00 11 238 466,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 23 107,56 0,00 987 637,00 987 637,00 0,00  
2027 25 903 030,00 24 909 039,00 11 350 851,00 0,00 0,00 164 001,00 0,00 18 421,23 0,00 993 991,00 993 991,00 0,00  
2028 26 189 040,00 25 087 396,00 11 464 360,00 0,00 0,00 94 907,00 0,00 13 521,73 0,00 1 101 644,00 1 101 644,00 0,00  
2029 26 469 730,00 25 307 436,00 11 579 004,00 0,00 0,00 65 022,00 0,00 8 339,88 0,00 1 162 294,00 1 162 294,00 0,00  
2030 26 753 129,00 25 534 763,00 11 694 794,00 0,00 0,00 39 925,00 0,00 2 803,29 0,00 1 218 366,00 1 218 366,00 0,00  
2031 26 959 260,00 25 764 598,00 11 811 742,00 0,00 0,00 14 812,00 0,00 0,00 0,00 1 194 662,00 1 194 662,00 0,00  

               

           
Strona 3 z 10 

  



Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2021 -1 540 477,41 0,00 2 147 477,41 1 253 000,00 646 000,00 894 477,41 894 477,41 0,00 0,00    
2022 702 000,00 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2023 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2024 972 000,00 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 952 000,00 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 868 000,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 898 000,00 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

           
Strona 4 z 10 

  



Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

z tego:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 607 000,00 607 000,00 153 329,00 0,00 153 329,00    
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 163 441,50 0,00 163 441,50    
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 173 554,00 0,00 173 554,00    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 972 000,00 972 000,00 193 779,00 0,00 193 779,00    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 952 000,00 952 000,00 193 779,00 0,00 193 779,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 868 000,00 868 000,00 201 869,00 0,00 201 869,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 898 000,00 898 000,00 214 004,00 0,00 214 004,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 214 004,00 0,00 214 004,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 230 184,00 0,00 230 184,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 244 341,50 0,00 244 341,50    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

           
Strona 5 z 10 

  



Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy   
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

  

 

z tego: 

 

  

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 747 000,00 0,00 212 091,38 1 106 568,79   
2022 x x x x 0,00 0,00 8 045 000,00 0,00 850 950,00 850 950,00   
2023 x x x x 0,00 0,00 7 230 000,00 0,00 1 318 603,00 1 318 603,00   
2024 x x x x 0,00 0,00 6 258 000,00 0,00 1 794 527,00 1 794 527,00   
2025 x x x x 0,00 0,00 5 306 000,00 0,00 1 820 482,00 1 820 482,00   
2026 x x x x 0,00 0,00 4 438 000,00 0,00 1 855 637,00 1 855 637,00   
2027 x x x x 0,00 0,00 3 540 000,00 0,00 1 891 991,00 1 891 991,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 2 660 000,00 0,00 1 981 644,00 1 981 644,00   
2029 x x x x 0,00 0,00 1 790 000,00 0,00 2 032 294,00 2 032 294,00   
2030 x x x x 0,00 0,00 930 000,00 0,00 2 078 366,00 2 078 366,00   
2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 124 662,00 2 124 662,00   

 
 

              

           
Strona 6 z 10 

  



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

      

  

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1   
2021 3,89% 4,22% 5,76% 4,53% 4,94% TAK TAK   
2022 4,34% 6,91% 7,81% 4,55% 4,95% TAK TAK   
2023 4,75% 8,88% 9,75% 5,94% 6,34% TAK TAK   
2024 5,32% 11,21% 11,21% 7,77% 7,77% TAK TAK   
2025 5,15% 11,21% x 9,59% 9,59% TAK TAK   
2026 4,53% 11,21% x 6,90% 7,07% TAK TAK   
2027 4,52% 11,21% x 8,06% 8,23% TAK TAK   
2028 4,03% 11,21% x 9,26% 9,26% TAK TAK   
2029 3,72% 11,21% x 10,26% 10,26% TAK TAK   
2030 3,45% 11,21% x 10,88% 10,88% TAK TAK   
2031 4,95% 11,21% x 11,21% 11,21% TAK TAK   

          

         
Strona 7 z 10 

  



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2021 0,00 0,00 0,00 1 505 376,26 1 505 376,26 1 505 376,26 252 966,17 252 966,17 226 328,70   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 994,75 79 994,75 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

            

           
Strona 8 z 10 

  



Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 

mowa w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2021 1 877 125,05 1 877 125,05 1 505 376,26 2 130 091,22 252 966,17 1 877 125,05 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 79 994,75 79 994,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

           
Strona 9 z 10 

  



Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2021 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2023 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2024 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2025 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2026 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2027 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2028 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2029 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2030 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2031 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   

  

 

 

               

           
Strona 10 z 10 

 



 

 

       
               
 załącznik nr 2 do uchwały Nr. XXVIII/.../21  Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 stycznia 2021 r. 

 
             

        kwoty w zł        

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 

 

Od Do  

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 086 852,64 2 130 091,22 79 994,75 0,00 0,00 0,00  
1.a - wydatki bieżące 425 556,00 252 966,17 79 994,75 0,00 0,00 0,00  
1.b - wydatki majątkowe 2 661 296,64 1 877 125,05 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 3 086 852,64 2 130 091,22 79 994,75 0,00 0,00 0,00  

1.1.1 - wydatki bieżące 425 556,00 252 966,17 79 994,75 0,00 0,00 0,00  
1.1.1.1 Rewolucja w naszej szkole - Kadry dla gospodarki PSP Elgnowo 2020 2022 425 556,00 252 966,17 79 994,75 0,00 0,00 0,00  
1.1.2 - wydatki majątkowe 2 661 296,64 1 877 125,05 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.2.1 Zintegrowany system świadczenia e-usług publicznych Gminy Dąbrówno - 
Cyfrowy region UG Dąbrówno 2020 2021 1 534 917,00 1 534 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.2.2 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Dąbrównie - 
Efektywność energetyczna UG Dąbrówno 2019 2021 1 126 379,64 342 208,05 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

                 

             
Strona 1 z 2 

  



L.p. Limit 2026 Limit 
zobowiązań 

  

1 0,00 2 210 085,97   
1.a 0,00 332 960,92   
1.b 0,00 1 877 125,05   
1.1 0,00 2 210 085,97   

1.1.1 0,00 332 960,92   
1.1.1.1 0,00 332 960,92   
1.1.2 0,00 1 877 125,05   

1.1.2.1 0,00 1 534 917,00   

1.1.2.2 0,00 342 208,05   
1.2 0,00 0,00   

1.2.1 0,00 0,00   
1.2.2 0,00 0,00   
1.3 0,00 0,00   

1.3.1 0,00 0,00   
1.3.2 0,00 0,00   

     

    
Strona 2 z 2 

 


	zmiana uchwały WPF
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

	zał. nr 1
	zał. nr 2

